Segâhla başlayan son ölçüde ise dügâh üzerinde tam karar yapılır.

Bu veriler doğrultusunda eser “hüseynî ilâhi” olarak değerlendirilebilir.

3. İncelenen Eserlerin Toplu Listesi

S.
N.

Eser İsmi Beste Güfte Kaynak Kişi Derleyen Makam Usûl

1
Açıldı Çün Bezm-i
Elest Devreyledi
Peymanesi

Anonim
Aziz Mahmud
Hüdâyî (ö.
1038/1628)

İçmeli Sabri
Çavuş (d. 1899,
ö. 1969)

Şemsettin
Taşbilek

Hüseynî Sofyan

2 Âdemoğlu Al Haberi Anonim Hasan Dede (ö. ?)
Sadi Özen (d.
1938 – ö.
2012)

Şemsettin
Taşbilek

Gülizar/
Hüzeynî

Curcuna

3
Ağlar Gözler Durulur
mu?

Anonim Anonim Turgut Kırgil
Şemsettin
Taşbilek

Uşşak/
bayatî

Sofyan

4 Arş-ı Azam Sallanır Anonim Anonim
Abdülkadir
Okur (d. 1939 –
ö. 2022)

Şemsettin
Taşbilek

Hüseynî Sofyan

5
Âşık Oldum Ben
Sana

Anonim Anonim Turgut Kırgil
Şemsettin
Taşbilek

Bûselik Sofyan

6 Ay Dahi Güneş Dahi Anonim Anonim Turgut Kırgil
Şemsettin
Taşbilek

Kürdî Sofyan

7
Bir Leylinin
Mecnunuyam

Anonim
İbrâhim Hakkı
Erzurûmî (ö.
1194/1780)

Turgut Kırgil
Şemsettin
Taşbilek

Hüseynî Sofyan

8
Cem Olmuş
Dervişleri

Anonim Anonim Turgut Kırgil
Şemsettin
Taşbilek

Uşşak Sofyan

9
Gel Gel Yanalım
Ateş-i Aşka

Anonim
Seyyid Nesîmî (ö.
820/1417)

Hasan Uzar
Şemsettin
Taşbilek

Sabâ Sofyan

10
Göster Cemalin
Şemini

Anonim
Şemseddin Sivâsî
(ö. 1006/1597)

Koğenkli Hafız
Mustafa Süer
(d. 1888 – ö.
1974) - Paşa
Demirbağ (d.

Şemsettin
Taşbilek

Uşşak 12/4

1932 – ö.
2016)

11
İsmi Sübhan Virdin
mi Var?

Anonim
Yûnus Emre (ö.
720/1320)

Abdülkadir
Şaşmaz

Ahmet
Hatiboğlu
(d. 1933 –
ö. 2015)

Hüseynî Sofyan

12
Mecnun Sever
Leylayı

Anonim Anonim Hüseyin Yetkin
Şemsettin
Taşbilek

Muhayyer Sofyan

13
Muhammed’in
Kaşları Var Yay Gibi

Anonim Anonim Turgut Kırgil
Şemsettin
Taşbilek

Uşşak Sofyan

14
Mürgü Dil Feryade
Başlar Görmesem
Dildarımı